
Załącznik Nr $  do Protokołu Nr XI
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia c2.9. Op- 2.004 -̂

Uchwała Nr XIX/163/2004
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 2^ czerwca 2004r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XV/134/2004, Nr XVI/ 138/2004 i Nr XVII/1 51/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 4/2004, Nr 5/2004 ,Nr 7/2004 , Nr 11/2004, Nr 16/2004 i Nr 17/2004 o kwotę 16.710 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XV/134/2004 , 
Nr XVI/138/2004 i Nr XVII/1 5 1/2004 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 4/2004, Nr 
5/2004 , Nr 7/2004 , Nr 1 1/2004, Nr 16/2004 i Nr I 7/2004 o kwotę 16.710 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwa publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.500 zł
Dz. 921 Kultury i ochrona dziedzictwa narodowe - 14.210 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

I Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 7.328.804 zł, tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 989.737 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 10.270.273 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 989.737 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 2.941.469 zł zostanie pokryty przez:
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w wysokości 700.000 zł, 
długoterminowego kredytu w wysokości 1.700.000 zł, 
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 541.469 zł

§ 1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWOI C ż ń t y
Rady ny^

h i/'/• i
m g r  W ła d y s łrlin  iN n r p '



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2004r.

Wprowadza się do budżetu zwiększone wpływy z tytułu podatku leśnego, odsetek od 
nieterminowych regulowań należności w wysokości 2.500 zł,
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 14.210 zł tytułem otrzymanej pomocy z 
Fundacji Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży jako pomoc w dofinansowaniu pobytu 
młodzieży z zaprzyjaźnionej gminy Kirchanschering -  Niemcy.
Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego w wysokości 2.500 zł na zakup 
paliwa do wozów strażackich Państwowej Straży Pożarnej w Malborku



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 4  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XIX/163/2004 z dnia -i-*.06.2004r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJS Z E N I A
(-)

Z WIĘKSZENIA
(♦)

BUDŻET NA DZIEŃ 
2 5 . 0 6 .2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 17/2004 7 312 094,00
700 GOSPODARKA M I E S Z K A N I O W A 114 600,00 0,00 1 120,00 115 720,00

70005
0920

Gospodarka gruntami i ni e r u c h o m o ś c i a m i
Pozostałe odsetki

31 800,00
0,00

0,00 20,00
0,00 20,00

31 820,00
20,00

70095
0920
0970

Pozostała d ziałalność
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych d ochodów

82 800,00
0,00
0,00

0,00 1 100,00
0,00 300,00 
0,00 800,00

83 900,00
300.00
800.00

750 , ADMINISTRACJA PUBLICZNA 76 150,00 0,00 1 000,00 77 150,00
75023

0970
Urzędy Gmin
Wpływy z różnych dochodów

44 650,00
0,00

0,00 1 000,00
0,00 1 000,00

45 650,00
1 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB P RAWNYCH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDN O S B T K  NIB 
POSIADAJĄCYCH O S O BOWOŚCI PRAWNBJ

2 105 900,00 0,00 380,00 2 106 280,00

75616

0330

Wpływy z podatku r o l n e g o , l e ś n e g o , o d 
spadku i darwizn od c z y n n . c y w i l n o p r . o r a z  
pod.i opłat lokalnych od osób fizy
Podatek leśny

0,00

0,00

0,00 380,00

0,00 330,00

380.00

380.00
921 KULTURA I OCHRONA DZIE D Z I C T W A  N A R O D O W E G O 0,00 0,00 14 210,00 14 210,00

92109
2700

Domy i ośrodki kultury .świetlice i 
kluby
Środki na dofina n s o w a n i e  własnych zadań 
bieżących gmin, (związków g m i n ) , 
powiatów (związków powiatów), samo r z ą d ó w 
województw, p o zyskane z innych źródeł

0,00
0,00

0,00 14 210,00
0,00 14 210,00

14 210,00
14 210,00

R A Z E M  7 312 094,00 0,00 16 710,00 7 328 804,00

PRZEWODNICZĄCY
Racfy Gminy

mgr Wt Wsadysta\ o NaceJ



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 4 Załącznik; nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr X I X / 163/2004 z dnia i'w.06.2004r .
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WY S Z C Z E G Ó L N I E N I E BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

B UDŻET NA DZIEŃ 
25.06.2004r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 17/2004 10 253 563,00
754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I O C H RONA 

PRZECIWPOŻAROWA
133 000,00 0,00 2 500,00 135 500,00

75411
2710

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ
Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na d o f i n ansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00
0,00

0,00 2 500,00
0,00 2 500,00

2 500,00
2 500,00

921 KULTURA I OC H R O N A  D Z I E D Z I C T W A  NARODOWEGO 225 000,00 0,00 14 210,00 239 210,00
92195

4 300
POZOSTAŁA D Z I A ŁALNOŚĆ
Zakup usług p ozostałych

0,00
0,00

0,00 14 210,00
0,00 14 210,00

14 210,00
14 210,00

i

RAZEM 10 253 563,00 0,00 16 710,00 10 270 273,00

PRZEW
Ra<

NIC 4Lr\C S
Jrniny


